
ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W POLICACH O 
ŚWIETLICĘ SZKOLNĄ

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Policach, ul. Stefana Batorego 3, 72-010 Police, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 4311830, faks 91 4311832.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W 

POLICACH O ŚWIETLICĘ SZKOLNĄ.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty budowlane związane z rozbudową szkoły o dwie sale 

przeznaczone na potrzeby świetlicy szkolnej wraz z zapleczem sanitarno-magazynowym oraz niezbędną 

infrastrukturą techniczną o łącznej kubaturze 1 092 m3.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.42.10-5, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
      Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Ogólnobudowlany Jarosław Muszyński, ul. Wkrzańska 14, 72-010 Police

kraj/woj. zachodniopomorskie

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 622555,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ
Cena wybranej oferty: 577665,33

Oferta z najniższą ceną: 577665,33 / Oferta z najwyższą ceną: 851135,40

Waluta: PLN.


